別記第 2 号様式（第４条関係）

賛助会員申込書

令和  年  月  日

エコライフめぐろ推進協会 理事長 あて

エコライフめぐろ推進協会の趣旨に賛同し、下記の通り賛助会員として入会したいので、

申し込みます。

記

会員区分

(該当するものに○を

つけて下さい)

個人 ・ 団体 ・ 法人

ふりがな

氏   名

法 人 名

団 体 名

法人・団体の場合

所  属

職  名

(連絡先)

 ふりがな

担当者名

電  話   －    －

Ｆ Ａ Ｘ   －    －

郵便番号 〒   －

住  所

E-Mail アドレス

賛助会費(年)

□ 個人 1 口  2,000 円

□ 団体 1 口  5,000 円

□ 法人 1 口 10,000 円

加入口数 金額

口 円

賛助会員になっていただいた方のお名前は、原則として情報公

開事項とさせていただいております。(お名前のみ、会員報やホー

ムページに掲載)

非公開をご希望の方は、お申し出下さい。

どちらかに○をつけてください

公開   非公開

賛助会費振込先：口座名 エコライフめぐろ推進協会

みずほ銀行 目黒支店 普通口座 １９４８５９６

ゆうちょ銀行 1０１３０－４５０１２０１１

 ※賛助会員になっていただいた方のお名前は、原則として情報公開事項とさせていただきます。

  非公開を希望する方は、お申し出ください。

 ※登録取消し届の提出のない限り、登録は自動継続させていただきます。

会員 No.